
Schweizerisches
Handelsamtsblatt

fosc.ch
fusc.ch

Feuille officielle suisse
du commerce

Foglio ufficiale svizzero
di commercio

shab.ch

Konkurse - Faillites - Fallimenti TI

i  Dienstag - Mardi - Martedì, 13.09.2011, No 177, Jahrgang - année - anno: 129
Konkurse - Faillites - Fallimenti Verschiedenes - Divers - Diversi

AVVISO D’INCANTO (ART. 256 LEF)

1. Fallita: Edilmanu SA, Strada Regina, 6928 Manno

2. Osservazioni: L’Ufficio fallimenti del Distretto di Lugano av-
visa che il giorno di: 
giovedì 22 settembre 2011 dalle ore 14.00 in avanti avrà luogo 
presso il magazzino della fallita in Via Povro 10 a Massagno 
un’asta pubblica per la vendita di:
- falciatrici, decespugliatore, saldatrici, banco da lavoro, ar-
madi, ecc.
- autofurgone Isuzu NKR77E, ponte ribaltabile, colore bianco/ 
grigio, anno 06.2006, km 56’039
- autofurgone Isuzu NLR85, ponte ribaltabile, colore bianco/ 
grigio, anno. 05.2009, km 18’937
- automobile Mitsubishi Pajero 2.5 TDI, berlina, colore mar-
rone, anno 07.1990, km 239’119 con calaneve
venerdì 23 settembre 2011 dalle ore 14.00 in avanti avrà luogo 
presso l’abitazione dei Signori Tarzi in Via Lugia 33 a Carona 
un’asta pubblica per la vendita di:
- ponteggio con cavalletti, pedane, parapetti, battiscopa, scale 
alu
- puntelli, quadro elettrico da cantiere, toilette da cantiere, be-
toniera, carriole, tralicci
La distinta dei beni messi in vendita é consultabile presso la 
cancelleria negli orari d’ufficio.
Gli oggetti sono visibili unicamente a partire dalle ore 13.30.
La presente annulla e sostituisce la precedente pubblicazione 
del 9 settembre 2011 limitatamente alla data della vendita di 
giovedì 22 settembre 2011.

Ufficio fallimenti del Distretto di Lugano
6962 Viganello

00684167


		2011-09-12T14:44:29+0100
	C=CH,L=Bern,O=Staatssekretariat fuer Wirtschaft (seco),OU=Ressort Publikationen,SN=Tanner,GN=Markus,CN=Schweizerisches Handelsamtsblatt SHAB
	Wir bestaetigen die Korrektheit und Vollstaendigkeit dieses Dokuments.




